por Secretaría la existencia de fondos en la cuenta judicial N° 562209586531120 del
Banco Macro S.A. - Sucursal Tribunales a la orden de esta Sala I° y como
pertenecientes a los autos del título, firme líbrese oficio al Banco Macro S.A. a fin de
que proceda a:

1) Transferir la suma de $454.633,50 (pesos cuatrocientos cincuenta y cuatro mil

seiscientos treinta y tres con cincuenta centavos) que se encuentra depositada en la
citada cuenta judicial (N° 562209586531120), a la Caja de Ahorros N° 215-
132140/5, del Banco BBVA S.A., CBU N° 0170215840000013214050, a la orden de
la titular EXLER SILVINA, CUIT N° 27-24059978-9, en concepto de pago de los